
EXTRATO DO TA N° 157/2025 – BE CLEAN LAVANDERIA LTDA-ME 

 

 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao 
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 072/2024, firmado com a empresa BE 

CLEAN LAVANDERIA LTDA-ME (Processos SEI nº 202400058004880). 

 
OBJETO: Renovar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 072/2024 
(68389788), prorrogando para tanto a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, com 
reajuste de aproximadamente 5,1723% sobre os valores mensais, conforme o Índice Nacional 
de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), do período de 10/2024 a 09/2025 
(81191679), passando o valor mensal do contrato de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e 
cinquenta reais) para R$ 2.997,40 (dois mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta 
centavos) e, consequentemente, o valor total do contrato de R$ 68.200,00 (sessenta e oito mil 
e duzentos reais) para R$ 69.968,80 (sessenta e nove mil novecentos e sessenta e oito 
reais e oitenta centavos), em atenção ao manifesto de interesse da contratada (81191282) e 
autorização da Diretoria Administrativa e Financeira, através do Despacho 
nº 1839/2025/OVG/DIAF-17233 (81498992). 
 
SIGNATÁRIOS: 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral/OVG          
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro/OVG  

Darci Caetano de Ataídes Batista - Contratada 

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70956852&id_procedimento_atual=66850476&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=aa6440c132754d1e0aaf9e9ee0446c7b86c3586c016fc30920624c2e37b2e5119be3a9cb2fa592749463ecf00485beba5d5bb9b1c87c3c2df5464df43c9e5c624868e77dc1b65be0519d7678abf3ddb277d1d16c048c521b4eb1740700a69290
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85032534&id_procedimento_atual=66850476&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=62b189ec55a5981bf6e9b1c99a327648c4da10085a959e17a8cd32bca794f19d9be3a9cb2fa592749463ecf00485beba5d5bb9b1c87c3c2df5464df43c9e5c624868e77dc1b65be0519d7678abf3ddb277d1d16c048c521b4eb1740700a69290
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85032110&id_procedimento_atual=66850476&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f7cb7fb780021244a9ce1eb63e72036740bb069ed4bc69fed25ae7a706f0833f9be3a9cb2fa592749463ecf00485beba5d5bb9b1c87c3c2df5464df43c9e5c624868e77dc1b65be0519d7678abf3ddb277d1d16c048c521b4eb1740700a69290
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85370947&id_procedimento_atual=66850476&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=feb6abb98ea3c51749fa60815140f85e6f094aadc0403631e4aad1aa1e378ed59be3a9cb2fa592749463ecf00485beba5d5bb9b1c87c3c2df5464df43c9e5c624868e77dc1b65be0519d7678abf3ddb277d1d16c048c521b4eb1740700a69290

